
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E

Zastupitelstvo městské části 17. jednání dne 30.08.2021

Složka Materiál pro
zastupitelstvo č.

MZ 4
BJ 408/2021

předkládá : Ing. Jiři Vintiška
Starosta

Podpis:

zpracoval : Kateřina Marszálková
Organizátor jednání

Podpis:

Věc: ZŠ Dr. Edvarda Beneše - změna názvu a doplnění předmětu činnosti

Obsah: Důvodová zpráva
Příloha č.1: ZRIZOVACI_LISTINA_navrh_2021_po_upravach1
Příloha č.2: Dodatek_c._1_ke_ZL_ze_dne_24.09.2019
Příloha č.3: Dodatek_c._2_ke_ZL_ze_dne_06.04.2021
Příloha č.4: Priloha_c._1_ke_ZL_ze_dne_25.05.2016

V souvislosti s nově vzniklou mateřskou školou v ul. Cukrovarská 115, která patří pod ZŠ
Dr. Edvarda Beneše bylo nutné přistoupit ke změně názvu příspěvkové organizace a k úpravě
předmětu činnosti.

(č. usnesení) (zn. předkl.)
STAR/JV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části

1) schvaluje

změnu názvu příspěvkové organizace ZŠ Dr. Edvarda Beneše, Praha 9-Čakovice, náměstí
Jiřího Berana 500, který se mění tak, že nový název zní: „Základní škola a Mateřská škola
Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice".

2) schvaluje

úpravu čl. VI. zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní školy Dr. Edvarda Beneše ze
dne 25.5.2016, který se doplňuje tak, že v odst. 1 se po písm. a) vkládá nové znění písm.
b), které zní: „Poskytování předškolního vzdělávání“, když stávající odstavce b), c), d), e),
f) se nově označí jako c), d), e), f), g).

V Praze dne 19.08.2021



Důvodová zpráva

V souvislosti s nově vzniklou mateřskou školou v ul. Cukrovarská 115, která patří pod ZŠ Dr.
Edvarda Beneše bylo nutné přistoupit ke změně názvu příspěvkové organizace a k úpravě
předmětu činnosti.

 



1 

 

Výtisk č. …. 

ZŘIZOVACÍ LISTINA 
 

Podle ustanovení § 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, § 18 odst. 1 b) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, § 8 odst. 1 

zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon) a na základě usnesení č. …………. Zastupitelstva Městské části 

Praha Čakovice, nám. 25. března 121, 19600 Praha 9 ze dne 30. srpna 2021 se schvaluje  

nové znění 

 

ZŘIZOVACÍ LISTINY 

příspěvkové organizace 

s původním názvem 

 

Základní škola Dr. Edvarda Beneše, 

Praha 9-Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500 

 
 

Úvodní ustanovení 
1. Rozhodnutím Zastupitelstva Městské části Praha-Čakovice, nám. 25. března 121, 196 00 

Praha 9, ze dne 25.4.2001 byla zřízena příspěvková organizace s názvem Základní škola 

Dr. Edvarda Beneše, Praha 9-Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500. O jejím vzniku byla 

vydána zřizovací listina ze dne 26.4.2001 ve znění pozdějších dodatků, když poslední 

znění zřizovací listiny je ze dne 25.05.2016.  

2. Zastupitelstvo Městské části Praha-Čakovice na základě nového projednání a v důsledku 

úpravy předmětu činnosti upravuje znění zřizovací listiny ve znění ze dne 25.05.2016 

včetně jejích pozdějších dodatků a nahrazuje jí tímto novým zněním, které nově upravuje 

změnu názvu a předmět činnosti, kterým je i poskytování předškolního vzdělávání.  

3. Příloha č. 1 ke zřizovací listině ze dne 25.05.2016, dodatek č. 1 ke zřizovací listině ze dne 

24.09.2019 a dodatek č. 2 ke zřizovací listině ze dne 06.04.2021 zůstávají stále v platnosti. 

 

 

I. 

Označení zřizovatele 
Zřizovatelem příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, 

Praha-Čakovice  je v souladu s § 23 odst. 1 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, v platném znění Městská část Praha Čakovice, nám. 25. 

března 121, PSČ: 196 00, Praha 9-Čakovice, IČ: 00231291.  

 

 

II. 

Název organizace 
Příspěvková organizace má název:  

Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

 

 

 



2 

 

III. 

Sídlo organizace 
Sídlem příspěvkové organizace je:  

Praha 9-Čakovice, náměstí Jiřího Berana 500, PSČ: 196 00 

 

  

IV. 

Identifikační číslo organizace 
Identifikační číslo 70918805 bylo přiděleno příspěvkové organizaci Českým statistickým 

úřadem dne 21. května 2001.  

 

 

V. 

Vymezení hlavního účelu 
Hlavním účelem Základní školy a Mateřské školy Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, je 

poskytování základního vzdělání žákům základní školy podle zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a 

předškolního vzdělávání dle stejného právního předpisu.  

 

 

VI. 

Předmět činnosti 

1. Předmětem činnosti je zejména:  

a) poskytování základního vzdělání a příprava žáků pro další studium a praxi, 

b) poskytování předškolního vzdělávání,  

c) rozumová výchova ve smyslu vědeckého poznání, poskytování mravní, 

ekologické, zdravotní a tělesné výchovy,  

d) provozování školní družiny,  

e) provoz školní jídelny,  

f) organizace mimoškolních aktivit zejména v součinnosti s občanským sdružením 

Nezávislé sdružení učitelů, a to zejména školy v přírodě, lyžařské kurzy, exkurze, 

výlety apod.,  

g) provoz školního klubu  

Mimo svoji hlavní činnost může organizace provozovat doplňkovou činnost vymezenou dále 

v čl. XI. této zřizovací listiny.  

2. Účel a předmět činnosti základní školy je vymezen v § 44 a účel a předmět činnosti 

mateřské školy je vymezen v § 33 a násl. zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění 

pozdějších předpisů.  

3. Účel a předmět činnosti školní družiny je vymezen v § 8 a násl. vyhlášky č. 74/2005 Sb., o 

zájmovém vzdělávání ve znění pozdějších předpisů.  

4. Účel a předmět činnosti školní jídelny je vymezen v § 119 zákona č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

ve znění pozdějších předpisů.  

5. Účel a předmět školního klubu je vymezen v § 6 a násl. vyhlášky č. 74/2005 Sb., o 

zájmovém vzdělávání ve znění pozdějších předpisů.  

6. Školní jídelna zajišťuje stravován žáků a zaměstnanců Základní školy a Mateřské školy 

Dr. Edvarda Beneše, žáků a studentů jiných škol a závodní stravování zaměstnanců 

právnických osob, vykonávajících činnosti škol a školských zařízení.  



3 

 

VII. 

Označení statutárních orgánů 
Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel, který je do své funkce jmenován v 

souladu s § 166 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a jeho pravomoci jsou vymezeny § 164 a násl. 

téhož zákona.  

 

 

VIII. 

Způsob jednání jménem organizace 

1. Ředitel zastupuje Základní školu a Mateřskou školu Dr. Edvarda Beneše Praha-Čakovice  

2. Ředitel se podepisuje tak, že k vytištěnému nebo vypsanému názvu této příspěvkové 

organizace připojí svůj vlastnoruční podpis.   

3. Ředitel jmenuje a odvolává v souladu s příslušnými právními předpisy zástupce ředitele, 

který ředitele zastupuje v době jeho nepřítomnosti. 

 

 

IX. 

Vymezení majetku 
1. Zřizovatel předává na základě § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb., Základní 

škole a Mateřské škole Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice  k hospodaření movitý 

majetek ve svém vlastnictví v rozsahu movitých věcí dle přílohy č. 1 ke zřizovací listině 

ze dne 25.05.2016, dodatku č. 1 ze dne 24.09.2019 a dodatku č. 2 ze dne 06.04.2021. 

2. Zřizovatel dále může přenechat příspěvkové organizaci k užívání majetek na základě 

zvláštní smlouvy – např. na základě smlouvy o výpůjčce.  

3. Příspěvková organizace bude dále nakládat s majetkem získaným svou vlastní činností.  

4. Zřizovatel může dle vlastního uvážení rozhodnout o svěření dalších věcí příspěvkové 

organizaci, a to věcí jak movitých, tak i nemovitých, a takový majetek zřizovatel na 

základě § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 250/2000 Sb. vymezí v dodatku této zřizovací 

listiny.  

 

 

X. 

Vymezení majetkových práv 
1. Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice spravuje svěřené 

movité věci a případně svěřené nemovité věci (svěřený majetek) včetně majetku 

získaného vlastní činností pro hlavní účel, k němuž byla zřízena a v rámci předmětu její 

činnosti a doplňkové činnosti dle této zřizovací listiny v souladu se zákonem č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.  

2. Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice je oprávněna tento 

majetek držet, užívat jeho plody a užitky a nakládat s ním vyjma úkonů, které zákon č. 

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, Statut hlavního města Prahy, nebo jiný právní 

předpis svěřuje pouze příslušným orgánům obce, popřípadě jiným osobám.  

3. Příspěvková organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností, 

včetně účelových dotací a příspěvků od jiných subjektů, peněžními prostředky přijatými z 

rozpočtu zřizovatele, z rozpočtu hl. m. Prahy, peněžními prostředky přijatými ze státního 

rozpočtu a státních fondů. Dále hospodaří s prostředky svých fondů, s peněžními dary od 

fyzických a právnických osob.  

4. Příspěvková organizace je oprávněna a povinna svěřený majetek, včetně majetku 

získaného vlastní činností, držet, efektivně a hospodárně využívat, udržovat a opravovat 



4 

 

včetně periodických revizí, pečovat o jeho rozvoj a zvelebení, chránit před poškozením a 

zničením, jakož i proti neoprávněným zásahům, vést v evidenci a účetnictví majetku a při 

nakládání s majetkem dodržovat příslušné právní předpisy a povinnosti uložené 

zřizovatelem s tím, že evidenci nemovitého majetku a jeho součástí vede též zřizovatel, 

přičemž subjektem oprávněným činit daňové odpisy nemovitého majetku a jeho součástí 

je zřizovatel, když tímto ustanovením nejsou dotčeny povinnosti příspěvkové organizace 

ve věci inventury svěřeného majetku.  

5. Majetková práva neupravená touto zřizovací listinou vykonává příspěvková organizace 

samostatně v rámci platné právní úpravy.  

6. Nemovitý majetek:  

a) Příspěvková organizace není oprávněna případně svěřený nemovitý majetek 

zcizovat (prodat, darovat), zatížit zástavním právem ani věcnými břemeny, 

vložit jej do obchodních společností nebo jiných právnických osob, nebo je 

jinak používat k účasti na podnikání třetích osob.  

b) Příspěvková organizace je oprávněna pronajmout a výjimečně vypůjčit případně 

svěřený nemovitý majetek, včetně majetku získaného její činností, nebo najmout si 

majetek na dobu delší než 1 rok jen s předchozím písemným souhlasem 

zřizovatele.  

c) Příspěvková organizace je povinna se o případně svěřený nemovitý majetek řádně 

starat, pečovat o něj, udržovat jej v dobrém provozním stavu a opravovat jej v 

součinnosti se zřizovatelem, zabezpečovat provádění zákonných revizí a 

prohlídek.  

d) Příspěvková organizace je v případě plánovaných stavebních nebo terénních úprav 

na případně svěřeném nemovitém majetku (zejména nástavby, přístavby) nebo 

jiných podobných změn povinna vyžádat si předem písemný souhlas zřizovatele s 

provedením těchto stavebních nebo terénních úprav a změn.  

 

7. Movitý majetek:  

a) Příspěvková organizace zabezpečuje včasnou a řádnou údržbu a opravy svěřeného 

movitého majetku.  

b) V případě, že dojde k opotřebení věci takovým způsobem, že jí již nebude možné 

používat ke stanovenému účelu a nebude možné tuto věc opravit bez vynaložení 

nepřiměřených nákladů, oznámí příspěvková organizace tuto skutečnost písemně 

zřizovateli, když v tomto písemném oznámení uvede, o jakou věc se jedná, a 

navrhne, aby byla tato věc vyřazena z evidovaného soupisu movitých věcí v 

dispozici příspěvkové organizace.  

V reakci na výše uvedenou výzvu zřizovatel pověří svého zástupce ke kontrole 

stavu věci uvedené ve výše uvedeném oznámení, který bez zbytečného odkladu 

poté, kdy zřizovatel obdrží shora uvedené oznámení, provede kontrolu věci a o 

výsledku této kontroly bude písemně informovat zřizovatele.  

Pokud bude výsledek kontroly takový, že věci již nelze dále užívat ke 

stanovenému účelu a není jí možné opravit bez vynaložení nepřiměřených 

nákladů, dá zřizovatel příspěvkové organizaci písemný souhlas k vyřazení věci z 

evidovaného soupisu movitých věcí v dispozici příspěvkové organizace a k 

provedení či zajištění likvidace této věci.  

Obdobným způsobem bude postupováno, pokud dojde k poškození či zničení věci. 

V tomto případě je příspěvková organizace povinna domáhat se náhrady škody u 

právnické či fyzické osoby, která je za poškození či zničení věci odpovědná.  



5 

 

Výše uvedený postup se nepoužije v případě vyřazování movitých věcí, do 

celkové pořizovací hodnoty 3.000,- Kč evidovaných jako POE (předmět operativní 

evidence), když o vyřazování těchto věcí může rozhodnout příspěvková 

organizace sama. Příspěvková organizace je povinna do 7 dnů po uskutečnění 

rozhodnutí podle tohoto odstavce doručit zřizovateli na Úřad městské části Praha-

Čakovice, nám. 25. března 121 soupis a popis vyřazených věcí či popis vyřazené 

věci, pokud bude rozhodováno o vyřazení pouze jedné věci, který bude podepsán 

oprávněným zástupcem příspěvkové organizace a v kterém bude uvedeno, kdy k 

rozhodnutí o vyřazení věci či věcí v souladu s tímto odstavcem došlo.  

c) V případě funkčního, ale pro příspěvkovou organizaci nepotřebného a 

nadbytečného majetku, je příspěvková organizace povinna písemně nabídnout 

tento majetek zřizovateli. Pokud zřizovatel učiněnou nabídku odmítne, je 

příspěvková organizace oprávněna úplatně převést vlastnické právo k movitému 

majetku s předchozím písemným souhlasem zřizovatele za podmínek stanovených 

zřizovatelem na třetí osobu. 

d) Příspěvková organizace je oprávněna úplatně převádět vlastnické právo k 

movitému majetku pouze s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. 

Uvedené neplatí, pokud se týká věcí určených k prodeji v rámci doplňkové 

činnosti organizace (prodej zboží). 

e) Příspěvková organizace je oprávněna pronajmout a výjimečně vypůjčit svěřený 

movitý majetek, včetně majetku získaného její činností, nebo najmout si majetek 

na dobu delší než 1 rok jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele.  

f) Příspěvková organizace není oprávněna uzavírat smlouvy o půjčce nebo o úvěru 

bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele. Toto omezení se nevztahuje na 

půjčky příspěvkové organizace poskytované z fondu kulturních a sociálních potřeb 

dle platné právní úpravy.  

g) Příspěvková organizace není oprávněna nakupovat akcie nebo jiné cenné papíry. 

Přijímat je jako protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je 

oprávněna výlučně s písemným souhlasem zřizovatele.  

 

8. Jiná majetková práva  

a) Příspěvková organizace je oprávněna postoupit pohledávku, vzdát se práva, převzít 

nebo prominout dluh jen s předchozím písemným souhlasem zřizovatele.  

b) Příspěvková organizace je oprávněna ručit svěřeným movitým majetkem jen s 

předchozím souhlasem zřizovatele.  

c) Příspěvková organizace není oprávněna poskytovat dary třetím osobám, s výjimkou 

peněžitých a věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám z fondu kulturních a 

sociálních potřeb dle platné právní úpravy.  

d) Do svého vlastnictví může příspěvková organizace nabýt pouze majetek potřebný k 

výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena, a to:  

1) bezúplatným převodem od svého zřizovatele  

2) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele,  

3) děděním, bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele je příspěvková 

organizace povinna dědictví odmítnout,  

4) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele.  

e) Příspěvková organizace nabývá do svého vlastnictví veškerá oběžná aktiva a majetek 

potřebný k výkonu své činnosti pořízený v běžném roce, a to čerpáním fondu rezerv, 

investičního fondu a případně z případné dotace od zřizovatele. 

  



6 

 

9. Společná ustanovení k majetku  

a) Příspěvková organizace je povinna provádět zákonné revize a kontroly majetku, 

řádnou inventarizaci majetku v termínech stanovených zákonem o účetnictví a 

mimořádnou inventarizaci dle požadavku a pokynů zřizovatele.  

b) Příspěvková organizace umožní svému zřizovateli vykonat kontrolu svěřeného 

majetku kdykoliv o to zřizovatel požádá.  

c) Příspěvková organizace je povinna uzavřít pojistnou smlouvu s dostatečným 

pojištěním proti případné škodě na movitých věcech, které má svěřeny, popř. si pořídí. 

Příspěvková organizace odpovídá za škodu na majetku a zdraví, vzniknou-li 

nedodržením právních předpisů na úseku bezpečnosti, požární ochrany a životního 

prostředí.  

 

XI. 

Okruh doplňkové činnosti 

 

1. Podle § 27 odst. 2 písm. g) zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, může Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

vykonávat doplňkovou činnost navazující na její hlavní účel sloužící k účelnějšímu využití 

odbornosti jejích zaměstnanců a majetku, pokud není vykonávána na úkor jejího hlavního 

účelu a předmětu činnosti.  

2. Předmětem doplňkové činnosti je zejména:   

a)  pronájem nebytových prostor  

- pro mimoškolní sportovní a tělovýchovnou činnost (žáků, mládeže, ostatní veřejnosti)  

- pro mimoškolní výuku cizích jazyků  

- pro lektorskou činnost v rámci zvyšování odbornosti svých zaměstnanců  

- pro mimoškolní kulturní, divadelní aj. činnost  

- a další jiné pronájmy za účelem lepšího využití svých hospodářských možností  

b)  provoz školní jídelny mimo hlavní činnost 

- prodej obědů ze školní jídelny cizím strávníkům v rámci sociálního programu MČ  

- prodej obědů ze školní jídelny ostatním cizím strávníkům  

- nákup a prodej zboží pro školní jídelnu do školního bufetu, který jídelna zřídí k prodeji 

občerstvení a svačin  

- nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 

- uvedené činnosti lze vykonávat na základě živnostenského oprávnění, které si zajistí 

příspěvková organizace  

c)  provoz (činnost) zájmových kroužků pro žáky Základní školy a Mateřské školy Dr. 

Edvarda Beneše, Praha-Čakovice 

d)  pořádání rekreačních volnočasových aktivit pro děti – příměstský tábor 

e)  specializovaný prodej 

f)  pořádání kurzů a školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti 

g)  pořádání společensko-kulturních akcí. 

3. Doplňkové činnosti jsou vykonávány v souladu se schválenými Směrnicemi pro 

doplňkovou činnost a nesmějí být prováděny na úkor činnosti základní.  

4. Při výkonu doplňkových činností je škola povinna dodržovat obecně závazné právní 

předpisy, zejména zákon č. 586/92 Sb., o dani z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 

zákon č. 250/2000 Sb., o hospodaření s rozpočtovými prostředky státu, v platném znění a 

dále v souladu s opatřeními MŠMT ČR, jakož i metodickými pokyny MŠMT k doplňkové 

činnosti a v rozsahu, daném zřizovací listinou školy.  



7 

 

 

 

XII. 

Vymezení doby, na kterou je organizace zřizována 
1. Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice, jako příspěvková 

organizace s právní subjektivitou vznikla ke dni 1.7.2001.  

2. Základní škola a Mateřská škola Dr. Edvarda Beneše, Praha-Čakovice je zřízena na dobu 

neurčitou.  

3. Tato zřizovací listina nahrazuje zřizovací listinu ze dne 26.4.2001 ve znění zřizovací 

listiny ze dne 25.05.2016, a to ode dne 1.9.2021.  

 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

Tato zřizovací listina je pořízena v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky 

obdrží základní škola, po jednom výtisku Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy a 

odbor školství a mládeže MHMP a čtyři výtisky obdrží zřizovatel. 

 

 

 

 

V Praze dne __________________  

 

 

 

 

 

 

_________________________________  

              Ing. Jiří Vintiška  

starosta Městské části Praha-Čakovice 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________  

      Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

1. zástupce starosty Městské části Praha-Čakovice 

 

 

 

 

Přílohy:  

1. Příloha č. 1 ke zřizovací listině ze dne 25.05.2016 

2. Dodatek č. 1 ze dne 24.09.2019 

3. Dodatek č. 2 ze dne 06.04.2021 





Soupis původního majetku předaného do uţívání základní škole dle přílohy č. 1 ke zřizovací 

listině 

 

DHM 59 1 kazetový radiomagnetofon SONY UP II 5 390,00 

DHM 66 2 Hodinové zařízení 33 138,00 

DHM 82 3 Ohřívací stůl BP 31-VARNA 30 622,00 

DHM 83 4 Ohřívací zásobník na talíře VARNA 22 570,00 

DHM2 404/1 (455) 5 Universální robot 123 736,00 

DHM2 405/1 (456) 6 Výklopná pánev 143 868,00 

HIM2 394 1 El. pánev smaţící 98 000,00 

HIM2 395 2 Čajník nerez thermos 12 960,00 

HIM2 396 3 El. pec třítroubová 66 000,00 

HIM2 426 4 Sporák plynový 52 000,00 

HIM2 6-04 (209) 5 El. pec 10 600,00 

HIM2 7-53 (189) 6 Řezačka masa 11 124,00 

    
 

CELKEM DHM 610 008,00 

DDHM 35 1 kladina závodní UP II 6 832,00 

DDHM 36 2 výsuvné jednohrazdi UP II 19 617,00 

DDHM 38 3 kytara Yamaha UP II 8 030,00 

DDHM 39 4 věţ SONY LBT 500 UP II 19 990,00 

DDHM 39 (104) 5 nástěnná postava 4 875,00 

DDHM 40 6 tabule bílá UP II 15 867,00 

DDHM 680 (103) 7 radiomagnetofon Grundic 3 590,00 

DDHM 2168 (105) 8 koza na přeskok 8 940,00 

DDHM 37/1-2 (37) 9 gymnastický můstek special UP II 2 ks 13 060,00 

DDHM 122 10 Hrnec + poklice pr. 45 – 44,5 l nerez 6 033,00 

DDHM 123 11 Hrnec + poklice pr. 50 – 59 l nerez 8 028,00 

DDHM 110 12 Chladnička ZANUSSI ZC 202 8 290,00 

DDHM 399 (1481) 13 Pec třítroubová 10 764,00 

DDHM 1944 (1482) 14 Skříňka na mixér 4 100,00 

DDHM 1435 (1483) 15 Varný kotel 8 648,00 

    
 

CELKEM  DDHM 146 664,00 

POE1 1757 13 Ţně u Čakovic – Kratochvíl 2 700,00 

POE1 1840 14 Promítací přístroj 2 450,00 

POE1 2093 15 Panel na časopisy 1 170,00 

POE1 DKP-96 16 Stůl 700,00 

POE1 DKP 112 17 Stolek 70x70 305,00 

POE1 DKP 114 18 Stolek 70x70 305,00 

POE1 DKP 115 19 Stolek 70x70 305,00 

POE1 DKP 122 20 Knihovna vrchní 570,00 

POE1 DKP 225 21 Skříň kovová 870,00 



POE1 DKP 397 22 Skříň policová 660,00 

POE1 DKP 428 23 Skříň šatník 415,00 

POE1 DKP-107 24 Stolek 70x70 305,00 

POE1 DKR 127 25 Skříň ohnivzdorná 800,00 

POE1 Pd 1033 26 Vrtačka 1 340,00 

POE1 DKP 1001 27 Psací stůl 615 432 960,00 

POE1 DKP 1031 28 Skříň šatní 1 770,00 

POE1 DKP 1323 29 Stolek pod psací stroj 1 150,00 

POE1 DKP 1674 30 Kancelářský stůl 2/2 2 140,00 

POE1 2175-2187 31 Tabule – 13 ks 16 510,00 

POE1 2217-2221 32 Zvedací stolek – 2 ks (3 ks vyřazeno) 1 180,00 

POE1 2265-2268 33 Manipulační stůl – 4 ks 5 800,00 

POE1 2269-2286 34 Skříňka sklo – 5 ks (9 ks vyřazeno) 3 950,00 

POE1 2308-2330 35 Skříň – 1 ks (17 ks vyřazeno) 4 360,00 

POE1 2332-2385 36 Školní stoly – 20 ks (34 ks vyřazeno) 12 000,00 

POE1 2434-2457 37 Ţidle – 10 ks (14 ks vyřazeno) 4 150,00 

POE1 U.p.P1341 38 Metodika počátečního čtení 565,00 

POE1 DKP 1059/95 39 Stůl ţákovský – 86 ks (9 ks vyřazeno) 55 040,00 

POE1 PD990-1003 40 Pracovní stůl se svěrákem – 14 ks 26 040,00 

POE1 DKP 1300-22 41 Stůl kancelářský – 5 ks (18 ks vyřazeno) 8 000,00 

POE1 DKP 1341-72 42 Polokřeslo – 4 ks (28 ks vyřazeno) 2 960,00 

POE1 DKP 1373-84 43 Stůl manipulační – 3 ks (9 ks vyřazeno) 2 970,00 

POE1 DKP 1420-22 44 Skříň šatní – 1 ks (2 ks vyřazeno) 1 070,00 

POE1 DKP 2008-15 

45 

Skříň dvoudvéřová dělená – 3 ks (4 ks 

vyřazeno) 

5 190,00 

POE1 DKP 2037/20 46 Závěsné skříňky – 12 ks (8 ks vyřazeno) 5 640,00 

POE1 DKP 590-593 47 Skříň světlá, podnoţ – 1 ks (3 ks vyřazeno) 1 353,00 

POE1 DKP 688-747 48 Stoly – 5 ks (38 ks vyřazeno) 1 650,00 

POE1 DKP 873-876 49 Skříň laboratorní 2 dveř. – 4 ks 8 320,00 

POE1 Sd. 544 U. p. 50 Dětské rytmické nástroje 1 680,00 

POE1 U. p.F677-78 51 Ţákovská souprava pokusy el. – 2 ks 4 630,00 

POE1 DKP 1385-

407 52 

Stůl restaurační – 12 ks (11 ks vyřazeno) 4 860,00 

POE1 DKP 1408-

414 53 

Skříň dělená dvoudvéřová – 3 ks (3 ks 

vyřazeno) 

4 325,00 

POE1 U. p. TV 1562 54 Stůl na stolní tenis 960,00 

POE1 1134 55 Rudl R 300 SH 1 316,10 

POE1 1365 56 El. sporák 7 366,00 

POE1 1366 57 Váha 8 142,00 

POE1 1369 58 El. kotel – 2 ks 16 920,00 

POE1 1378 59 Lednice Calex 6 901,00 

POE1 1380 60 Pekáč smaltovaný – 8 ks 12 000,00 



POE1 1492 61 Olejový radiátor 2 995,00 

POE1 1569 62 Koš na příbory 1 102,00 

POE1 1573 63 Hnětací stroj 11 240,00 

POE1 1574 64 Křeslo Tempo 2 790,00 

POE1 6.21 65 Stůl – varna kovový 3 100,00 

POE1 6.34 66 Stůl – varna kovový 1 613,00 

POE1 6.37 67 Stůl kovový 2 700,00 

POE1 9.36 68 Vozík na nádobí – 4 ks 4 576,00 

POE1 13 ZP 69 Plynové stoličky – 2 ks 30 480,00 

POE1 21-41 70 Váha můstková 2 552,00 

POE1 20/1,2 71 Stůl – varna – 2 ks kovový 4 200,00 

POE1 22/1,2 72 Stůl – 2 ks kovový 2 600,00 

POE1 6-24/1 73 Stojan – 2 ks 4 300,00 

POE1 9-26/1-4 74 Vozík na nádobí – 4 ks 8 676,00 

POE1 9-27/1,2 75 Stůl – 2 ks kovový 4 300,00 

POE1 9-28/1,2 76 Stůl – 2 ks kovový 2 200,00 

POE1 12-38/1-4 77 Věšák s lavičkou – 3 ks (1 ks vyřazeno) 5 509,50 

POE1 14-30/1,2,3 78 Vozík 3 ks 3 678,00 

POE1 1426 (4882) 79 Stůl pracovní 1 490,00 

POE1 1438 (4883) 80 Robot kuchyňský 2 250,00 

POE1 1866 (4884) 81 Pracovní deska kuchyňská 2 500,00 

    
 

CELKEM POE1 359 614,60 

POE2 26 1 Mapa Evropy 1 090,00 

POE2 27 2 Mapa Evropy 1 090,00 

POE2 28 3 Mapa Evropy 1 090,00 

POE2 42 (844) 4 Sluneční soustava 1 360,00 

POE2 43 5 ČR – nástěnná mapa 1 360,00 

POE2 246 6 Tematické mapy 1 669,50 

POE2 310 7 Hudební nástroje - obrázky 785,00 

POE2 389 8 Evropa - mapa 1 090,00 

POE2 390 9 Střední Evropa - mapa 1 090,00 

POE2 393 10 ČR – horopis - mapa 990,00 

POE2 405 11 Střední Evropa - mapa 1 800,00 

POE2 447 12 Kladina cvičná 4 349,30 

POE2 452 13 Reprostojan 2 ks 2 490,00 

POE2 454 14 Dida - stavebnice 3 560,00 

POE2 456 15 Konvice rychlovarná – 2 ks 2 580,00 

POE2 457 16 Plán Prahy 1 270,00 

POE2 463 17 Mapa – Severní Amerika 1 420,00 

POE2 464 18 Mapa – Velká Briánie 1 420,00 



POE2 466 19 Mapa Slovenska 1 760,00 

POE2 468 20 Mapa České republiky 1 760,00 

POE2 472 21 Deska na košíkovou – 2 ks 3 980,00 

POE2 473 22 Svěrák 1 630,00 

POE2 474 23 Kočárek 1 440,00 

POE2 479 24 Minivarhany a adaptér Song Banh – 2 ks 3 540,00 

POE2 480 25 Branky na FLOORBALL – 2 ks 3 600,00 

POE2 490 26 Flipy A-nástěnné obrazy na AJ 1 650,00 

POE2 493 27 Ovládání k televizi a videu – 2 ks 2 670,00 

POE2 499 28 Stojan atelierový – 2 ks 2 380,00 

POE2 500 29 Vrtačka 4 790,00 

POE2 598 30 Dřezová skříňka  - 4070 ALASKA 2 490,00 

POE2 601 31 drátěný vozík - 2356 1 225,00 

POE2 679 32 konstrukce na houpačku 750,00 

POE2 774 33 Stojan na mapy 590,00 

POE2 781 34 Mapa Evropy 315,00 

POE2 1149 35 Stolek pro převoz pomůcek 811,50 

POE2 1345 36 Model stonku 431,00 

POE2 1346 37 Model listu 365,00 

POE2 1350 38 Model řezu obilkou 426,00 

POE2 1357 39 Model řezu listem 410,00 

POE2 1368 40 Model říčních teras 360,00 

POE2 1377 41 Motýli denní 660,00 

POE2 1382 42 Model zkamenělin 940,00 

POE2 2170 43 Síť na odbíjenou 1 020,00 

POE2 P 254 44 Metalofon 495,00 

POE2 P 981 45 Soubor 12ti pohádek 325,00 

POE2 P 1003 46 Čtvercové sítě 375,00 

POE2 PD 930 47 Bruska ruční 460,00 

POE2 TV 502 48 Mechanické kruhy 626,00 

POE2 VV 133 49 Tabule demonst. 415,00 

POE2 558/1-2 50 reproduktor 731 LE UP II 5 290,00 

POE2 562/1-4 51 Deska na košíkovou UP II 4 ks 7 200,00 

POE2 563/1-2 52 Konstrukce na košíkovou – venk. UPI 2ks 5 200,10 

POE2 599/1-3 53 Pohovka JANA – 3 ks 7 497,00 

POE2 592/1-40 54 Školní ţidle standard – 7 ks (33 ks vyřazeno) 4 518,96 

POE2 P 975,976 55 Číselná osa demonstrační – 2 ks 950,00 

POE2 1179-1183 56 Bytová panel. stavebnice – 5 ks 2 300,00 

POE2 P 433, 446 57 Karty součtu a rozdílu – 2 ks 1 800,00 

POE2 P 968, 969 58 Slabiky a slova – 2 ks 1 860,00 

POE2 TV 144-149 59 Ribstol – 6 ks 1 980,00 



POE2 TV 331-334 60 Ribstol – 4 ks 2 180,00 

POE2 P 1014/1017 61 Bytová panel. stavebnice – 4 ks 1 840,00 

POE2 P 1159-1161 62 Polyst. aplik. na mag. tab. – 3 ks 2 940,00 

POE2 TV 1201-1210 63 Ribstol – 7 ks (3 ks vyřazeno) 4 550,00 

POE2 252 64 Ţehlící prkno 380,00 

POE2 542 65 Nástěnka 1 725,00 

POE2 593 66 Hrnec nerez s pokličkou pr. 36-29L 4 554,26 

POE2 594 67 Sada nádobí GASTRO 1 670,18 

POE2 613 68 Síto na fritování – 2 ks 5 612,00 

POE2 614 69 Nádoba G 1/1 200 – 2 ks 2 415,60 

POE2 615 70 Nádoba G 1/2 200 – 2 ks 1 512,80 

POE2 616 71 Víko nádob. na G 1/1 bez otvoru – 2 ks 927,20 

POE2 617 72 Víko nádob. G 1/2  s otvorem – 2 ks 683,20 

POE2 619 73 Cedník průměr 25 cm otvory 3 mm 366,00 

POE2 694 74 Odlivka duritka 100 ks 1 332,00 

POE2 695 75 Miska polévková 56 ks 2 741,00 

POE2 696 76 Miska vojenská 100 ks 4 621,00 

POE2 697 77 Talíř mělký 100 ks 3 844,00 

POE2 698 78 Miska kompotová 100 ks 1 323,00 

POE2 691 79 Lţíce SUNEX 370 ks (430 ks vyřazeno) 6 130,01 

POE2 692 80 Nůţ SUNEX 496 ks (304 ks vyřazeno) 14 438,16 

POE2 693 81 Vidlička SUNEX 478 ks (322 vyřazeno) 7 919,31 

POE2 699 82 Pekáč s poklicí 40x60x12 smalt 2 ks 4 235,84 

POE2 700 83 Síto na kapání jemné 40 cm nerez 1 108,98 

POE2 702 84 Nůţ steakový 11 cm Profesional 104,92 

POE2 703 85 Rendlík pr. 20- 3,1 l nerez 930,86 

POE2 704 86 Kastrol pr. 36 – 18 l nerez 2 786,48 

POE2 705 87 Poklice pr. 36 nerez 823,50 

    
 

CELKEM POE2 195 484,66 

 



 1 

Soupis nového majetku předaného do užívání základní škole dle přílohy č. 1 ke zřizovací listině 
 

 

                                               Inventurní soupis podle Su/Au                                                 

0000ALV01AFW 

NS : 00231291  HČ MČ Praha - Čakovice                                                                             

MAJINV62 21072005 17:36 

******************************************************************************************************************** 

 

Účet: 0280010 DDHM – Dlouhodobý drobný hmotný majetek 

 

  Inv. číslo      Technický název                             Su/Au       Množství       Účetní cena              --

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  MC2600002930    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002931    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002932    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002933    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002934    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002935    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002936    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002937    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002938    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002939    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002940    PC HP Elite 8200 SFF                        0280010       1,00          5 810,00                                         

  MC2600002992    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,71                                         

  MC2600002993    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,71                                         

  MC2600002994    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,71                                         

  MC2600002995    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,71                                         

  MC2600002996    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,72                                         

  MC2600002997    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,72                                         

  MC2600002998    školní tabule, keramická, křídlová 400x120  0280010       1,00         25 755,72                                         

  MC2600002999    kopírovací stroj AR-6020N                   0280010       1,00         32 519,00                                         

  MC2600003061    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         

  MC2600003062    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         

  MC2600003063    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         

  MC2600003064    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         

  MC2600003065    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         

  MC2600003066    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         

  MC2600003067    Prac. stůl 140 x 80 x 75 cm, lamino podnož  0280010       1,00          4 619,20                                         



 2 

  MC2600003068    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,56                                         

  MC2600003069    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,56                                         

  MC2600003070    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,55                                         

  MC2600003071    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,55                                         

  MC2600003072    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,55                                         

  MC2600003073    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,55                                         

  MC2600003074    Poj. kontejner, 1 x tužkovník, 3 x zásuvka, 0280010       1,00          6 233,55                                         

  MC2600003075    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003076    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003077    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003078    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003079    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003080    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003081    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003082    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003083    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003084    Kancelářská židle Panther ASYN C, vč. výško 0280010       1,00          2 922,35                                         

  MC2600003085    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003086    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003087    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003088    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003089    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003090    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003091    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003092    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003093    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         
  MC2600003094    PC stolek 80 x 75 x 75 cm odstín sv. šedá   0280010       1,00          4 030,01                                         

  MC2600003095    Šatní skříň 80 x 40 x 185 cm zámek, sokl    0280010       1,00          8 236,77                                         

  MC2600003096    Šatní skříň 80 x 40 x 185 cm zámek, sokl    0280010       1,00          8 236,77                                         

  MC2600003097    Šatní skříň 80 x 40 x 185 cm zámek, sokl    0280010       1,00          8 236,77                                         

  MC2600003098    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003099    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003100    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003101    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003102    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003103    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003104    Skříň policová 80 x 40 x 115 cm dveře, záme 0280010       1,00          6 221,77                                         

  MC2600003105    Skříň policová 80 x 40 x 115 cm dveře, záme 0280010       1,00          6 221,77                                         

  MC2600003106    Skříň policová 80 x 40 x 115 cm dveře, záme 0280010       1,00          6 221,77                                         

  MC2600003108    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         



 3 

  MC2600003109    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003110    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003111    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003112    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003113    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003114    Skříň policová 80 x 40 x 185 cm dveře, záme 0280010       1,00          8 272,12                                         

  MC2600003115    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003116    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003117    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003118    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003119    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003120    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003121    Skříň policová 80 x 40 x 150 cm, 2 x zásuvk 0280010       1,00         11 595,11                                         

  MC2600003122    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,43                                         

  MC2600003123    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,74                                         

  MC2600003124    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,74                                         

  MC2600003125    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,74                                         

  MC2600003126    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,74                                         

  MC2600003127    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,74                                         

  MC2600003128    Skříň policová otevřená 80 x 38 x 115 cm, b 0280010       1,00          3 499,74                                         

  MC2600003691    Switch Brocade FWS648G                      0280010       1,00         11 495,00                                         

  MC2600003692    chladnička třídy A+, Whirlpool WMT 503, výš 0280010       1,00          4 089,80                                         

  MC2600003693    chladnička třídy A+, Whirlpool WMT 503, výš 0280010       1,00          4 089,80                                         

  MC2600003694    chladnička třídy A+, Whirlpool WMT 503, výš 0280010       1,00          4 089,80                                         

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem za Su/Au: 0280010                                                     90,00        702 553,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

                                               Inventurní soupis podle Su/Au                                                 

0000ALV01AFW 

NS : 00231291  HČ MČ Praha - Čakovice                                                                             

MAJINV62 21072005 17:36 

******************************************************************************************************************** 

 

Účet: 9020971 POE1 – Předměty operativní evidence 

 

  Inv. číslo      Technický název                             Su/Au       Množství       Účetní cena                 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  MC2600002941    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002942    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002943    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002944    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002945    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002946    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002947    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002948    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002949    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002950    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002951    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600002952    monitor LCD 23" HP2306x                     9020971       1,00          1 787,50                                         

  MC2600003130    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003132    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003133    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003134    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003135    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003136    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003137    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003138    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003139    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003140    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003141    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003142    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003143    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003144    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003145    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003146    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003147    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003148    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         



 5 

  MC2600003149    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003150    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003151    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003152    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003153    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003154    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003155    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003156    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003157    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003158    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003159    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003160    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003161    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003162    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003163    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003164    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003165    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003166    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003167    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003168    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003169    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003170    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003171    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003172    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003173    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003174    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003175    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003176    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003177    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003178    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003179    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003180    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003181    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003182    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003183    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003184    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003185    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003186    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003187    školní lavice jednomístná - žlutá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003189    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         



 6 

  MC2600003191    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003192    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003193    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003194    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003195    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003196    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003197    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003198    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003199    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003200    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003201    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003202    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003203    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003204    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003205    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003206    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003207    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003208    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003209    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003210    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003211    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003212    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003213    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003214    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003215    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003216    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003217    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003218    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003219    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003220    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003221    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003222    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003223    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003224    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003225    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003226    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003227    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003228    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003229    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003230    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         



 7 

  MC2600003231    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003232    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003233    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003234    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003235    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003236    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003237    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003238    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003239    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003240    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003241    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003242    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003243    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003244    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003245    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003246    školní lavice jednomístná - červená,drátěný 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003247    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003250    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003251    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003252    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003253    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003254    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003255    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003256    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003257    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003258    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003259    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003260    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003261    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003262    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003263    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003264    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003265    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003266    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003267    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003268    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003269    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003270    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003271    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003272    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         



 8 

  MC2600003273    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003274    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003275    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003276    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003277    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003278    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003279    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003280    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003281    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003282    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003283    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003284    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003285    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003286    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003287    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003288    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003289    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003290    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003291    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003292    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003293    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003294    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003295    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003296    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003297    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003298    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003299    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003300    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003301    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003302    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003303    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003304    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003305    školní lavice jednomístná - zelená,drátěný  9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003307    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003308    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003309    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003310    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003311    školní lavice jednomístná - modtá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003312    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003313    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         



 9 

  MC2600003314    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003315    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003316    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003317    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003318    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003319    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003320    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003321    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003322    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003323    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003324    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003325    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003326    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003327    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003328    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003329    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003330    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003331    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003332    školní lavice jednomístná - drátěný koš, st 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003333    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003334    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003335    školní lavice jednomístná - modrá,drátěný k 9020971       1,00          2 238,50                                         

  MC2600003336    školní židle - žlutá,tvrzený sedák Woodmark 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003337    školní židle - žlutá,tvrzený sedák Woodmark 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003338    školní židle - žlutá,tvrzený sedák Woodmark 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003339    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003340    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003341    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003342    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003343    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003344    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003345    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003346    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003347    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003348    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003349    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003350    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003351    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003352    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003353    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         



 10 

  MC2600003354    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003355    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003356    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003357    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003358    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003359    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003360    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003361    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003362    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003363    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003364    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003365    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003366    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003367    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003368    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003369    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003370    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003371    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003372    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003373    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003374    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003375    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003376    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003377    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003378    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003379    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003380    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003381    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003382    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003383    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003384    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003385    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003386    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003387    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003388    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003389    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003390    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003391    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003392    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003394    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         



 11 

  MC2600003395    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003396    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003397    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003398    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003399    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003400    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003401    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003402    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003403    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003404    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003405    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003406    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003407    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003408    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003409    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003410    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003411    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003412    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003413    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003414    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003415    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003416    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003417    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003418    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003419    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003420    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003421    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003422    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003423    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003424    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003425    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003426    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003427    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003428    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003429    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003430    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003431    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003432    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003433    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003434    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         



 12 

  MC2600003435    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003436    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003437    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003438    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003439    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003440    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003441    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003442    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003443    školní židle - červená,tvrzený sedák Woodma 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003444    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003445    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003446    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003447    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003448    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003449    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003450    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003452    školní židle - zelená,tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003453    školní židle - zelená,tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003454    školní židle - zelená,tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003455    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003456    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003457    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003458    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003459    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003460    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003461    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003462    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003463    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003464    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003465    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003466    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003467    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003468    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003469    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003470    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003471    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003472    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003473    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003474    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003475    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         



 13 

  MC2600003476    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003477    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003478    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003479    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003480    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003481    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003482    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003483    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003484    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003485    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003486    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003487    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003488    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003489    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003490    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003491    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003492    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003493    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003494    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003495    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003496    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003497    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003498    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003499    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003500    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003501    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003502    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003503    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003504    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003505    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003506    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003507    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003508    školní židle - tvrzený sedák Woodmark, stav 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003509    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003510    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003511    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003512    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003513    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003514    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003515    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         



 14 

  MC2600003516    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003517    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003518    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003519    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003520    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003521    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003522    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003523    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003524    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003525    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003526    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003527    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003528    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003529    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003530    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003531    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003532    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003533    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003534    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003535    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003536    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003537    školní židle - modrá, tvrzený sedák Woodmar 9020971       1,00          1 379,40                                         

  MC2600003538    učitelská židle - žlutá                     9020971       1,00          1 318,90                                         

  MC2600003540    učitelská židle - žlutá                     9020971       1,00          1 318,90                                         

  MC2600003541    učitelská židle - červená                   9020971       1,00          1 318,90                                         

  MC2600003543    učitelská židle - červená                   9020971       1,00          1 318,90                                         

  MC2600003544    učitelská židle - zelená                    9020971       1,00          1 318,90                                         

  MC2600003545    učitelská židle - zelená                    9020971       1,00          1 318,90                                         

  MC2600003546    učitelská židle - modrá                     9020971       1,00          1 318,60                                         

  MC2600003547    katedra - žlutá                             9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003548    katedra - žlutá                             9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003549    katedra - červená                           9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003550    katedra - červená                           9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003552    katedra - zelená                            9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003553    katedra - zelená                            9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003554    katedra - modrá                             9020971       1,00          2 420,00                                         

  MC2600003695    laserová ČB kancelářská tiskárna A4, HP Las 9020971       1,00          2 123,55                                         

  MC2600003696    laserová ČB kancelářská tiskárna A4, HP Las 9020971       1,00          2 123,55                                         

  MC2600003697    laserová ČB kancelářská tiskárna A4, HP Las 9020971       1,00          2 123,50                                         

  MC2600003752    police nad lednici                          9020971       1,00          1 375,00                                         



 15 

  MC2600003753    police nad psací stroj                      9020971       1,00          1 375,00                                         

  MC2600003754    police nad psací stroj                      9020971       1,00          1 375,00                                         

  MC2600003755    police nad psací stroj                      9020971       1,00          1 375,00                                         

  MC2600003774    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003775    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003776    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003777    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003778    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003779    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003780    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003781    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003782    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003783    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003784    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003785    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003786    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003787    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003788    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003789    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003790    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003791    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003792    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003793    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003794    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003795    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003796    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003797    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,91                                         

  MC2600003798    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,90                                         

  MC2600003799    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,90                                         

  MC2600003800    Lavice šatnová 420x2000x400mm RAL7035 sv.še 9020971       1,00          2 955,90                                         

 

Celkem za Su/Au: 9020971                                                    460,00        862 882,14 

 

 

 

 

 

 

 



 16 

                                               Inventurní soupis podle Su/Au                                                 

0000ALV01AFW 

NS : 00231291  HČ MČ Praha - Čakovice                                                                             

MAJINV62 21072005 17:36 

******************************************************************************************************************** 

 

Účet: 9020972 POE2 – Předměty operativní evidence 

 

  Inv. číslo      Technický název                             Su/Au       Množství       Účetní cena                

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  MC2600003564    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003565    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003566    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003567    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003568    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003569    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003570    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003571    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003572    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003573    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003574    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003575    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003576    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003577    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003578    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003579    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003580    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003581    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003582    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003583    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003584    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003585    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003586    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003587    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003588    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003589    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003590    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003591    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003592    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003593    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         



 17 

  MC2600003594    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003595    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003596    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003597    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003598    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003599    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003600    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003601    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003602    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003603    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003604    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003605    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003606    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003607    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003608    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003609    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003610    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003611    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003612    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003613    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003614    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003615    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003616    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003617    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003618    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003619    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003620    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003621    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003622    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003623    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003624    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003625    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003626    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003627    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003628    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003629    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003630    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003631    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003632    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003633    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         



 18 

  MC2600003634    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003635    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003636    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003637    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003638    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003639    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003640    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003641    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003642    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003643    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003644    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003645    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003646    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003647    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003648    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003649    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003650    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003651    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003652    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003653    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003654    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003655    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003656    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003657    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003658    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003659    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003660    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003661    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003662    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003663    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003664    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003665    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003666    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003667    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003668    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003669    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003670    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003671    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003672    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003673    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         



 19 

  MC2600003674    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,08                                         

  MC2600003675    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003676    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003677    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003678    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003679    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003680    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003681    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003682    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003683    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003684    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003685    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003686    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003687    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003688    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003689    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

  MC2600003690    interiér. horizontální žaluzie              9020972       1,00            509,07                                         

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem za Su/Au: 9020972                                                    127,00         64 653,00 

 

 

 






















































































































































































































































































